

**ІНФОРМАЦІЯ про знаходження і використання благодійних пожертв від
фізичних та юридичних осіб в натуральній формі по КНП "ЗОЦСК" ЗОР
за 2021 рік**

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

№ п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Лампа світлодіодна Т8 9W 230V 6400K	шт	6	60,00	360,00
2	КНАУФ Клей Perlfix 30кг.	меш	2	126,30	252,60
3	Лампа світлодіодна Т8 9W 230V 6400K	шт	40	56,40	2256,00
4	Шафа для книг	шт	1	2400,00	2400,00
5	Антресоль	шт	1	1450,00	1450,00
6	Антресоль	шт	1	1490,00	1490,00
7	Тумба	шт	1	1310,00	1310,00
16	Труба скловолокно 40	п.м.	6	160,00	960,00
17	Переходник МРВ 40х1 1/4	шт	2	220,00	440,00
18	Тройник 40 40 40	шт	1	25,00	25,00
19	Колено 45 40	шт	4	27,00	108,00
20	Колено 90 40мм	шт	10	30,00	300,00
21	Американка ПВХ 40х1 1/4	шт	2	240,00	480,00
22	Американка ПВХ 40х1 1/4 HP	шт	2	255,00	510,00
23	Резьба метал.ДУ 40	шт	2	20,00	40,00
24	Тройник DN 50/50 DG 90	шт	1	16,00	16,00
25	Картридж ColorWay	шт	1	1199,00	1199,00
26	Драм картридж ColorWay	шт	1	978,00	978,00
27	Лампа RIGHT HAUSEN LED Standart A60 11W E27 4000R	шт	8	46,00	368,00
28	Лампа настольная со струбиной "Снежинка"	шт	7	388,00	2716,00
29	Лампа настольная со струбиной "Салат"	шт	1	388,00	388,00
30	TSCD Пластины	шт	140	111,11	15555,40
31	Ветошь	кг	64,42	0,50	32,21
32	Стакан 180мл пластик о/р (100шт-уп)	шт	10	18,60	186,00
33	Акумулятор 60 Ah/12V TAB POLAR Blue	шт	1	1950,00	1950,00
34	Ручка віконна 8-ми позиційна, 37мм (компакт) біла	шт	20	50,00	1000,00
36	Подяка А4	шт	5	3,96	19,80
37	Подяка А4	шт	5	6,06	30,30
38	Грамота А4 Аркуші (білий фон, тризуб, лента, рамка, вол.знаки) №9	шт	5	1,86	9,30
39	Грамота А4 нац.символіка (економ)	шт	5	2,58	12,90
40	Лінійка 50, металева	шт	1	22,02	22,02
41	Лінійка 30см, металічна	шт	1	9,90	9,90
42	Кран шаровий 3/4 ВН флажок	шт	2	135,00	270,00
43	Радіатор сталевий тип 22	уп	1	2355,00	2355,00
44	Ростомір РПв підлоговий з вагами	шт	1	1950,00	1950,00
45	Журнал реєстрації вихідної кореспонденції	шт	1	198,00	198,00
46	Журнал реєстрації вхідної кореспонденції	шт	1	198,00	198,00
47	Трос гальмівного тормозу ГАЗ 31105	шт	1	205,20	205,20
48	Диск гальмівний перед ГАЗ 3110	шт	2	540,96	1081,92
49	Колодка гальмівна перед ГАЗ 3302	шт	1	230,04	230,04
50	Лампа світлодіодна Т8 9W 230V 6400K	шт	18	50,00	900,00
51	Лампа світлодіодна 18W 230V 6400K	шт	24	69,00	1656,00
52	Бензиновий тример Foresta FC-43	шт	1	2595,00	2595,00
53	Змазка для редуктора Foresta	шт	1	3,00	3,00
54	Масло Foresta моторне 2-тактне 1,0л.	шт	1	75,00	75,00
55	Волосін для тримера Foresta квадрат 15м 2,7мм нейлон	шт	1	24,00	24,00
56	Клей 88 бут.200 мл	шт	1	54,00	54,00
57	Смеситель для кухні	шт	1	425,00	425,00
58	Аптечка медична автомобільна	шт	6	267,50	1605,00
59	Аптечка медична першої допомоги	шт	16	171,20	2739,20
60	Емаль ПФ-115П біла 2,8	бан	1	196,00	196,00
61	Емаль ПФ-115П св/б 2,8	бан	2	167,00	334,00
62	Емаль ПФ-266 ж/к 2,8	бан	2	159,40	318,80
63	Валік Велюр під ручку 8мм 4х	шт	2	28,40	56,80
64	Пензель флейцевий, тип "Станда"	шт	3	49,40	148,20
65	Розч.Уайт-спірит 470г	шт	3	13,90	41,70
66	Заклепка 4*10мм/50шт	шт	1	20,00	20,00
67	Саморез 3,5х25	уп	0,1	130,00	13,00
68	Саморез 3,5х35	уп	0,1	195,00	19,50
69	Саморез 3,5х55 дерево(упаковка 1000шт)	уп	0,1	280,00	28,00
70	Саморез 3,5*55 (уп-1000шт)	уп	0,1	195,00	19,50
71	Саморез 4,2х75 дерево (1000 шт)	уп	0,1	280,00	28,00
72	Дюбель для гіпсокартона	уп	0,1	440,00	44,00
73	Саморез 3,5х35 дерево (упаковка 1000шт)	шт	20	2,50	50,00
74	Вікно металопластикове	шт	1	2090,00	2090,00
75	Клапан ТРВ	шт	1	700,00	700,00
76	Дриль-шурупокрут електр s 1032MG Dual Speed Pro	шт	1	955,00	955,00
77	Журнал обліку сироватки-сировини для виробництва сироваток стандартних	шт	3	42,00	126,00

78	Гігрометр ВІТ-2	шт	5	198,00	990,00
79	Жалюзі вертикальні	шт	5	997,00	4985,00
80	Жалюзі горизонтальні	шт	6	203,00	1218,00
81	Жалюзі вертикальні	шт	1	3225,00	3225,00
82	Віконні штори римські	шт	1	1820,00	1820,00
83	Кулер Guncaizhu hydraulic bearing 120120*38мм	шт	5	202,10	1010,50
84	Біноклярна лула G81007A с Led підсвіткою	шт	1	217,20	217,20
85	Дриль-шурупокрут електр s 1032MG Dual Speed Pro	шт	1	955,00	955,00
86	Лінолеум JUTEKS-RU GLAMOUR 3,2	кв.м	3,36	220,00	739,20
87	Плінтус для підлоги "Ідеал"	шт	3	34,70	104,10
88	Поріжок "КСК" П-1 дуб капучин	шт	1	48,60	48,60
89	Профіль алюмінієвий АП 001	шт	2	84,90	169,80
90	Заглушка "Ідеал" лів.№321	шт	1	5,30	5,30
91	Заглушка "Ідеал" прав.№ 321	шт	1	5,30	5,30
92	Кут"Ідеал" внутр.№321	шт	2	5,30	10,60
93	Стрічка клеюча двобічна 48мм	шт	1	35,60	35,60
94	ЕКО Грунтовка акрил.10л.	шт	1	144,60	144,60
95	Жалюзі горизонтальні	шт	2	203,00	406,00
96	Відро пластик 10л.	шт	10	85,00	850,00
97	Шпалери	шт	1	225,00	225,00
98	Клей	шт	1	25,00	25,00
99	Плінтус для підлоги "Ідеал"	шт	5	34,70	173,50
100	Поріжок "КСК" П-21 дуб сафарі	шт	1	93,00	93,00
101	Заглушка "Ідеал" лів.№321	шт	2	5,30	10,60
102	Заглушка "Ідеал" прав.№ 321	шт	2	5,30	10,60
103	Кут"Ідеал" внутр.№321	шт	3	5,30	15,90
104	Грунт-аерозоль білий	бан	1	63,90	63,90
105	Аероз.емаль	бан	1	89,00	89,00
106	Пензель флейцевий	шт	1	16,70	16,70
107	Ніж для шпалер 18мм	шт	1	26,80	26,80
108	Набір лез 18мм	набор	1	16,30	16,30
109	Розетка Nогоz Eva	шт	2	47,90	95,80
110	Дюбеля 8x40 борт нейлон	уп	0,3	55,60	16,68
111	Дюбеля 8x50 трехраспорный	уп	0,2	67,10	13,42
112	Саморізи 3,5x32 дер.	уп	1	21,10	21,10
113	Саморізи 3,5x25 дер.	уп	1	15,30	15,30
114	Саморізи 3,5x45 дер.	уп	0,5	28,80	14,40
115	Ел.патрон Е27 311 підвісний карболіт	шт	5	9,10	45,50
116	Ел.колодка 12x16мм	шт	5	14,40	72,00
117	Ел.колодка 12x10мм	шт	5	11,50	57,50
118	Ел.патрон НН-032081 Е27 керам.с держакм	шт	2	9,60	19,20
119	Ел.освіт.ліхтарик № 611на голову	шт	1	115,00	115,00
120	Ел.канал кабельний 16x16x2000	м	20	6,70	134,00
121	Провід АППВ 2x2,5мм	м	20	3,40	68,00
122	Дюбеля 6x30 нейлон	100шт	1	38,30	38,30
123	Саморізи 3,5x35 дер	100шт	1	24,00	24,00
124	Олово	шт	5	8,60	43,00
125	Ніж будівельний TOLSEN 25мм	шт	1	108,30	108,30
126	Набір лез к ножу шпалерному 25мм TOLSEN	набір	1	71,90	71,90
127	Свердло-бур (к перфоратору) 16ммx600мм	шт	1	168,70	168,70
128	Зубило пікоподобне 250мм	шт	1	71,90	71,90
129	Свердло універс.85/30мм	шт	1	35,50	35,50
130	Заглушка хром 1/2	шт	2	0,38	0,76
131	Рукавички робочі DOLONI чорна з ПВХ	пар	8	18,70	149,60
132	Шафа для паперів	шт	1	2400,00	2400,00
133	Шафа	шт	1	2400,00	2400,00
134	Антресоль	шт	1	1750,00	1750,00
135	Стіл	шт	1	2500,00	2500,00
136	Тумба на колесах	шт	1	500,00	500,00
137	Тумба	шт	1	1450,00	1450,00
138	Стіл	шт	1	4100,00	4100,00

139	Шафа для паперів	шт	2	2400,00	4800,00
140	Пенал	шт	2	2150,00	4300,00
141	Антресолю	шт	1	1800,00	1800,00
142	Антресолю	шт	1	1650,00	1650,00
143	Стіл	шт	2	2500,00	5000,00
144	Тумба	шт	1	1450,00	1450,00
145	Ветошь	кг	45,5	0,50	22,75
146	Цемент ПЦІ-400 Кривий ріг(25кг)	кг	100	2,64	263,60
147	Щебнь	кг	240	0,57	137,40
148	Пісок	кг	180	0,38	67,60
149	Укладка для лаборанта поліпропіленова 420х250х230мм	шт	2	688,60	1377,19
150	Металопластикові конструкції (вікно металопластикове)	шт	1	5474,00	5474,00
151	Антифриз 10л.	шт	1	1000,00	1000,00
152	Розширювальний Бачок ГАЗ 3302	шт	1	243,84	243,84
153	Кришка розширювального бачка ГАЗ	шт	1	57,60	57,60
154	Радіатор 3110	шт	1	3344,28	3344,28
155	Кран пічки ГАЗ 3302 електричний	шт	1	274,56	274,56
156	Провода запалювання	компл	1	566,04	566,04
157	Свічка запалювання	шт	4	98,04	392,16
	ВСЬОГО:				125054,27

Медикаменти та перев'язувальні матеріали

№ п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	SARS-CoV-2IgG Calibrator Kit, Набір калібраторів ISARS-CoV-2 IgG Calibrator Kit	набір	1	4538,94	4538,94
2	SARS-CoV-2 IgG Control Kit Набір контролів SARS-CoV-2 IgG Control Kit	набір	1	5671,00	5671,00
3	SARS-CoV-2 IgG Control Kit Набір контролів SARS-CoV-2 IgG Control Kit	набір	1	5671,00	5671,00
4	ARCHITECT Probe Conditioning Sollution Розчин	упак	0,25	4964,80	1241,20
5	СпЛ RBC-контроль Н+П	упак	2	210,78	421,56
6	СпЛ WBSконтроль Н+П	упак	2	210,78	421,56
7	СпЛ PLT-контроль Н+П	упак	2	237,36	475,52
8	Промивний буфер ARCHITECT Concentrated Wash	паков	3	1703,44	5110,32
9	Претригерний розчин ARCHITECT	паков	0,25	3599,48	899,87
10	Тригерний розчин ARCHITECT	паков	0,25	1592,16	398,04
11	Реакційні ємності ARCHITECT	паков	0,75	4665,20	3498,90
12	Чашки для зразків ARCHITECT	паков	3	1652,08	4956,24
13	Мембрана ARCHITECT	паков	0,5	1549,36	774,68
14	Кальція хлорид р-р 20% 200 мл	фл	3	43,54	130,62
15	Азопирамова проба р-р 50 мл	фл	4	151,36	605,44
16	Тест-сист. IV покоління для діагн. ВІЛ-інфекції	шт	1	4818,21	4818,21
17	Cobas TaqScreen MPX контрольний набір,вер.2.0	шт	1	62641,74	62641,74
18	Полиглокин 33 100доз по 10мл	шт	20	140,00	2800,00
19	ARCHITECT Syphilis TP Controls Контролі	набір	1	2444,86	2244,86
20	Поживний агар/NUTRIENT AGAR/чашка Петрі	шт	156	16,00	2496,00
21	Колумбійський кров'яний агар з 5% баранячої	шт	96	25,00	2400,00
22	Пелтонна вода/пробірка 5 мл	шт	50	32,00	1600,00
23	Укусная кислота р-р 5% 50мл	бут	1	48,76	48,76
24	Кальція хлорид р-р 20% 200 мл	фл	3	43,54	130,62
25	Пробірка вакуумна Гранум д/забору крові з актив.згорт. 16х100мм, 9,0мл,	шт	1000	3,84	3840,00
26	Пробірка вакуумна Гранум д/забору крові з актив.згорт. 16х100мм, 9,0мл	шт	1500	3,84	5760,00
27	Укусная кислота р-р 5% 50мл	бут	1	48,76	48,76
28	Укусная кислота р-р 5% 50мл	бут	1	48,76	48,76
29	Кальція хлорид р-р 20% 200 мл	фл	3	43,54	130,62
30	СпЛ Нв-контроль 3 рівня (5мл/фл)	паков	1	200,09	200,09
31	ARCHITECT Anti-HCV Calibrator Калібратор с.27610BF00	набір	1	2267,33	2267,33
32	Вакуумна пробірка, 6 мл, активатор згортання, помаранчева, 13х100 мм	шт	800	2,60	2080,00
33	Натрій тетраборнокислий (фіксанал) pH 9,18	паков	1	390,00	390,00
34	Фосфати (фіксанал) pH=6,86	паков	1	576,00	576,00
35	Альбумін СпЛ 1000	паков	1	191,53	191,53
36	СпЛ НвCN-калібратор 60, 90, 120, 150, 200 г/л	паков	1	160,50	160,50
37	СпЛ Нв-контроль 3 рівня (5мл/фл)	паков	1	200,09	200,09
38	Забарвлення за Грамом-набір для диференціального забарвлення	набір	1	228,00	228,00
39	Діюча речовина 33% концентрат (субстанція) 100доз по 10мл	шт	26	140,00	3640,00
40	Тест-система д/визн. ВІЛ-інфекції ВІЛ-1/2-III, T2-12	к-кт	1	2561,58	2561,58
41	ІН-QC1 контроль	паков	1	2681,42	2681,42
42	ІН-QC2 контроль	паков	1	2832,29	2832,29
	ВСЬОГО:				141832,05

Продукти харчування

№ п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Печиво Тіко пряжене молоко	кг	24	62,00	1488,00
2	Печиво цукрове молочне "Ромашка" 5,0 кг	кг	35	33,12	1159,20
3	Печиво цукрове молочне "Ромашка" 5,0 кг	кг	35	33,12	1159,20
	ВСЬОГО:				3806,40

Інші послуги

№ п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Поточний ремонт кабінету архіваріуса	послуга	1	5869,67	5869,67
2	Встановлення програмного забезпечення	послуга	1	3900,00	3900,00
3	Поточний ремонт комори, коридору та кімнати охорони	послуга	1	10284,24	10284,24
4	Вимірювання повного опору петлі	шт	65	51,91	4048,98
5	Випробування драбини	шт	4	75,45	362,16
6	Випробування драбини	шт	19	13,26	302,33
7	Перевірка наявності ланцюга між заземлюваним пристроєм і заземл. елементами	шт	191	16,67	3820,76
8	Випробування діелектричних рукавичок підвищ. напругою	шт	4	22,75	109,20
9	Випробування показника напруги до 1кВ підвищеною напругою	шт	2	18,21	43,70
10	Випробування інструменту з ізолюючими ручками до 1000 В підвищеною напругою	шт	8	18,21	174,82
11	Випробування електронструменту до 1 кВ підвищеною напругою	шт	5	37,28	223,68
12	Г/о аналізатора вим. рівню гемоглобіну Hemo Control	шт	1	980,00	980,00
13	Послуги вимірювання техн. характеристик медобладнання	грн	1	4380,00	4380,00
14	Послуги вимірювання техн. характеристик медобладнання	грн	1	1040,00	1040,00
15	Послуги вимірювання техн. характеристик медобладнання	грн	1	5520,00	5520,00
16	Послуги заміна автокрісел	шт	2	1930,00	3860,00
17	Поточний ремонт центрифуги	послуга	1	2150,00	2150,00
18	Поточний ремонт авто ГАЗ-31105	послуга	1	3500,00	3500,00
19	Телекомунікаційні послуги(телефонний зв'язок) за <u>серпень, 2021 року</u>	послуга	1	1247,70	1247,70
20	Телекомунікаційні послуги(телефонний зв'язок) за <u>липень, 2021 року</u>	послуга	1	970,94	970,94
21	Поточний ремонт авто ЗАЗ ТФ698К,	послуга	1	1472,4	1472,40
22	Поточний ремонт інкубатора	послуга	1	4300,00	4300,00
23	Поточний ремонт авто ГАЗ31105	послуга	1	12850,00	12850,00
Всього:					71410,58

Всього за 2021 рік

342103,30